
【発注予定工事一覧】
[ 240021 ]

[ 240015 ]

[ 240016 ]

[ 240022 ]

[ 240020 ]

[ 240017 ]

【工事別詳細】

建築一式工事 Ｂ２

　 ５月９日（木）

令和6年5月10日 ～ 令和6年9月6日

15,389,000 円

12,710,000 円

次回公表は、令和６年５月９日木曜日に行います。

市立二色学園屋内運動場ﾄｲﾚ改修工事に伴う建築工事

木積三ツ松処理分区汚水管布設工事第6工区

入札参加申込日
　４月１１日（木）及び４月１２日（金）、午前９時から午後４時までに
　申込書を契約検査課窓口へ持参してください。

入札参加者公表日 　４月１８日（木）午前９時に契約検査課掲示板に掲載します。

半田第2処理分区汚水管布設工事第6工区

市立二色学園屋内運動場ﾄｲﾚ改修工事に伴う機械設備工事

本谷線送配水管連絡工事

東7号線外1線配水管移設工事(本移設)(脇浜第一第1工区)

令和６年度　第１回希望型指名競争入札募集分
（令和６年４月１１日募集分）

工事番号 240021

工事種別

工　事　名 市立二色学園屋内運動場ﾄｲﾚ改修工事に伴う建築工事

設計図書公表
　入札参加申込時に契約検査課よりパスワードをお渡しします。
　パスワードを受領後にﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞで確認してください。

入　　札　　日 　入札日時は各工事別詳細をごらんください。

入　札　場　所 　貝塚市役所第２別館２階　入札室 

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

工事場所 貝塚市　二色一丁目　地内

工事概要 ﾄｲﾚ洋式化改修工事一式､その他附帯工事一式(電気設備含む)

入札日・時間 午前９時３０分　執行

1／3



土木一式工事 Ａ

　 ５月９日（木）

令和6年5月10日 ～ 令和6年8月20日

36,116,300 円

29,530,000 円

土木一式工事 Ｂ１

　 ５月９日（木）

令和6年5月10日 ～ 令和6年11月8日

27,759,600 円

22,590,000 円

管工事 Ａ

　 ５月９日（木）

令和6年5月10日 ～ 令和6年9月6日

6,919,000 円

5,760,000 円

工事番号 240015

入札日・時間 午前９時５０分　執行

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

工事種別

工　事　名 木積三ツ松処理分区汚水管布設工事第6工区

工事場所 貝塚市　三ツ松　地内

工事概要
施工延長 L=132.24m　管布設工 VUφ200mm L=125.34m　立坑工 1箇所
人孔設置工 7箇所　汚水桝設置工 4箇所

工事場所 貝塚市　半田二丁目外1　地内

工事概要
施工延長 L=145.70m　管布設工 VUφ200mm L=138.90m　人孔設置工 9箇所
汚水桝設置工 19箇所　舗装工(t=5cm) A=643.6㎡

入札日・時間 午前１０時１０分　執行

工事番号 240016

工事種別

工　事　名 半田第2処理分区汚水管布設工事第6工区

工事種別

工　事　名 市立二色学園屋内運動場ﾄｲﾚ改修工事に伴う機械設備工事

工事場所 貝塚市　二色一丁目　地内

工事概要 ﾄｲﾚ改修工事に伴う給排水衛生換気設備改修工事

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

工事番号 240022

入札日・時間 午前１０時４０分　執行

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

2／3



管工事（上水道）

　 ５月９日（木）

令和6年5月10日 ～ 令和6年7月5日

4,730,000 円

3,850,000 円

管工事（上水道）

　 ５月９日（木）

令和6年5月10日 ～ 令和6年7月12日

1,947,000 円

1,580,000 円

工事番号 240020

工事種別

工　事　名 本谷線送配水管連絡工事

入札日・時間 午前１１時００分　執行

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

工事場所 貝塚市　蕎原　地内

工事概要
施工延長 L=3.97m  連絡管布設工 DCIP(K)φ100㎜ L=3.97m  配管土工
L=3.67m
舗装工(t=5cm) A=45.5㎡

工事場所 貝塚市　海塚　地内

工事概要 施工延長 L=14.80m　配水管布設工 PPφ50mm L=14.80m　附帯工 一式

入札日・時間 午前１１時２０分　執行

工事番号 240017

工事種別

工　事　名 東7号線外1線配水管移設工事(本移設)(脇浜第一第1工区)

工　　　期

設計金額 消費税含む

最低制限価格 消費税除く

3／3


